Dei amore, pro salute animarum patris et matris meas, [et]

omnium antecessorum meorum, pro remissione peccatorum

[meorum], et prasfatas conjugis meas, omnium propinquiorum

meorum, dedi, et in perpetuum concessi in elemozinam, per

manum reverendi patris nostri Roberti, Herfordensis episcopi,

Deo, et ecclesias Sancti Petri de Gloucestria, ecclesiam Sancti

Cuthlaci de castello Herfordias, cum omnibus prasbendis,

libertatibus, dignitatibus, et casteris rebus quas ipsa ecclesia

meo tempore vel tempore patris mei obtinuit, et hoc ad vic-

tum monachorum, qui sub magisterio et dispositione Glouces

trias ecclesias apud Herfordiam ordinem servaverint et conventum

fecerint.

YOL. III. R
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Hujus donationis testes sunt, Robertus Herfordensis episco-

pus, [episoopus] de Sancto David, Milo comes Herfordias,

Rogerus Filiorcm, magister Hugo de Clifford, cum aliis

multis.

Originalem Herefordia habet.

DCCCCXCVIII. Wallyngford. Chyrintone. Tukkeleye.

A.D. 1379, Cum alias praesentatum fuit coram Thoma Doyli, tunc sene-

June 13. scallo honoris Wallyngford, ad visum franciplegii tentum apud

OfWal- Chiryntone, octavo die Junii, anno regni regis Edwardi tertii

lyngford. p0st conquestum quadragesimo octavo, quod abbas Sancti

Petri Gloucestrias tenuit certa terras et prata infra hundredum

de Chiryntone vocata Tokkele, per quas servitia ignorabant,

nec quo titulo. Et super hoc prauceptum fuit distringere pne-

dictum abbatem essendi coram dicto Thoma ad ostendendum,

ete., virtute cujus districtionis dictus abbas comparuit ad

curiam honoris tentam apud Wallynford, vicesimo nono die

Maii,1 anno ojusdem regis quadragesimo nono, per Robertum

Palot attornatum suum, et dicit quod prasdictus abbas nulla

torras et prata tenet infra libertatem domini principis, nisi in

puram et perpetuam elemosinam. Et super hoc datus erat

dies dicto abbati quod esset ad visum franciplegii tenendum

apud Chiryntone decimo nono die Julii anno ejusdem regis

quadragesimo nono, ad quem diem prasdictus abbas comparuit

per praedictum attornatum suum, et petiit inquiri super pra>

missis. Et quia Johannes de Brughtone, jam senescallus dicti

honoris, viso isto processu non invenit per rotulos suos quod

dicta inquisitio capta fuit, nec irrotulata, nec aliqua finis inde

facta, prascepit ballivo distringere dictum abbatem essendi apud

Chiryntone, ad visum franciplegii3 tenendum ibidem, tertio-

decimo die Junii, anno regni regis Ricardi Secundi post con-

questum secundo, ad quem diem dictus abbas comparuit per

Johannem Wytecombe attornatum suum, et dicit ut prius,

quod uon tenet praadicta terras et prata, nisi in puram et per

petuam elemosinam, absque aliquo alio servitio inde faciendo,

et super hoc protulit cartas suas quas omnia prasdicta testantur,

et ulterius petiit inquiri. Et super hoc inquisitio capta per sa-

cramentum Nicholai Chausy, Ricardi Brit, Johannis Perns, Ro-

geri Wodewarde, Roberti Woderone, Johannis Penne, Johannis

Umfray, Ricardi Persone, Hugonis Umfray, Willelmi Mynte,

Johannis Schopard, et Johannis ate Mulle, qui onerati fuerunt

i Maii] Mai, MS. | : franciplegii] fraciplogii, MS.
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super prasmissis, et dicunt super sacramentum suum, quod

dictus abbas Glouoestriae tenet quamdam parcellam terras et

prati infra hundredum de Chiryntone vocatam Tokkele, et

tenuerunt a tempore a quo non extat memoria, in puram et

perpetuam elemosinam, absque hoc quod dictus rex vel pater

suns nec aliquis alius progenitorum suorum unquam habuerunt

aliqua servitia pro prasdictis terra et prato, nec unquam

fuerunt seisiti de aliquibus servitdis.

DCCCCXCIX. Mmeterworthe.

Minsterworthe. Inquisitio capta ibidem ad curiam cum visu A.D. 1379.

tentam die Jovis proxima post festum Sancti Johannis ante Of Min-

portam Latinam, anno regni regis Ricardi Secundi post con- ste^orthe.

questum secundo, coram Thoma Brugge locum tenente Ri

cardi Burley Chivaler, et Johanne Sergeant ibidem receptori-

bus, per sacramentum Radulphi Hathewy, Johannis Newmon,

Ricardi in the Feld, Johannis Rotor, Walteri in the Fold,

Johannes Hugges, Willelmi Hyckes, Johannis atte Hulle,

Willelmi Chaunterel, Henrici Chaunterel, Johannis Robard,

et Henrici Fers, qui dicunt per sacramentum suum, quod

abbas et conventus Sancti Petri Gloucestrias non deberent de

jure oncrari ad solvendum septem solidos duos denarios de

redditu cujusdam piscarias vocatas Waturgavel, secundum

notitiam illorum juratorum. Et dicunt per sacramentum suum,

quod dictus redditus primo devenit domino de Munsterworthe

do quibusdam tenentibus dicti abbatis, qui tenuerunt ad volun-

tatem ejusdem abbatis tenuram suam, et post mortem ipsorum

tenentium cessavit dictus redditus, non solutus causa quod

ipsi non rcceperunt piscariam pro qua reddiderunt dictum

redditum nisi tantum ad terminum vitas illorum. Et quod

prasdicti abbas et conventus quendam pontem vocatum Monke-

brugge juxta Wynyard solebant ab antiquo reparare totiens

quotiens necesse fuerit, et quod est infra letum de Munster-

worthe.

In cujus rei testimonium tam sigilla dictorum Thomas

Brugge et Johannis Sergeant quam sigilla dictorum jurato

rum pra;sentibus sunt appensa.

r 2
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M. Standysche. Breve domini regis sub targia escae-

tori8 Gloucestrice, ad inquirendum de elemosina

de Standische, anno regni regis Edwardi filii

regis Edwardi septimo deci/mo.

A.D. 1324. Edward, par la grace Dieuz, ete., as Johan de Hamptone

Of Stan- eschetour, ete.

dysh. Pur Ceo qe labbe et le covent de Seint Piers de Gloucestrc

tenent le manier de Standysche en ditz countez du dorm nos

auncestres pur faire certeynes almoygnes par an, les queles

sunt sustretes de long temps, a ceo qest dit queuz choses

nous ne volouns suffrer si avant come nos purroms mestre

eaide et consail, vous mandoms qe vous facez enquere dili-

gentement et estreytement, par serement des bones gentz et

leals ne mie suspecionouses, a ditz abbez et covent des queles

almoignes le dit manier est chargez ou en nul autre manier

quelus eyent en votro baille et coment et en quele manere et

de queu temps eles seynt issi sustretes.

Done, etc.

MI. Inquisitio capta.

A.D. 1324. Inquisitio capta coram Johanne Hamptone, escaetore domini

Of the regis in comitatu Gloucestrias apud Gloucestriam, die Dominica

■ame. proxima post festum Purificationis Beatas Marias, anno regni

regis Edwardi decimo septimo, per sacramentum Johannis

Notelyn, Ricardi ate Hoke, Johannis ate Hay, Symonis de

Fromelode, Gilberti de Culne, Galfridi de Frethorne, Nicholai

de Salle, Henrici de Wyke, Henrici Keke, Nicholai ate Newe-

londe, et Willelmi le Carpentare, qui dicunt per sacramentum

suum, quod abbas Sancti Petri Gloucestrias acquisivit sibi et

ecclesias suas quindecim acras in Hoxlinge, sine licentia

domini regis, de Margeria ate Mulle, viginti annis elapsis,

qu£e valent per annum quatuor solidos. Item dicunt quod

idem abbas inclusit, sine licentia domini regis, unam placeam

terras qua continet triginta acras, et eam tenet in separabili

per decem annos in Stanleye Leonardi, ubi rex et tenentes sui

de dicta villa communicare solebant et de jure debent, quas

placea valet per annum decem solidos. Item dicunt quod

idem abbas retraxit, sine licentia domini regis, quandam ele-

mosinam unius quartern bladi per septimanam, pro qua

elemosina et aliis elemosinis sustentandis idem abbas tenet

manerium de Standische de domino rege, et quod dicta ele